
  

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование «Октябрьский район» 

Администрация Октябрьского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 24.05.2022                                            №  648                              р.п.  Каменоломни 

 

О проведении районного 

праздника одаренных и  

талантливых  детей  «Звезда 

подростка» 

 

 

Во исполнение постановления Администрации Октябрьского района от 

14.11.2018 № 1573 «Об утверждении муниципальной программы Октябрьского 

района «Одаренные дети Октябрьского района», в целях совершенствования 

работы  по  выявлению, развитию и поддержке  одаренных  детей  и  

молодежи,    руководствуясь  частью 9 статьи 52 Устава муниципального 

образования «Октябрьский район», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Отделу образования Администрации Октябрьского района (Тараско 

А.А.) совместно с отделом культуры, физической культуры и спорта  

Администрации Октябрьского района (Бессарабова  Е.В.) организовать и 

провести районный праздник одаренных и талантливых детей «Звезда 

подростка» 26.05.2022 года в 13-00 часов, в большом зале РДК                                 

р.п. Каменоломни. 

2. Рекомендовать: 

2.1.Начальнику ОП № 3 межмуниципального управления МВД РФ 

«Новочеркасское» (Комиссарову А.Я.) принять меры по обеспечению 

правопорядка во время проведения мероприятия. 



2 

 

 

2.2 Главному врачу МБУЗ ЦРБ Октябрьского района (Подройкиной В.В.) 

обеспечить дежурство медицинского работника во время проведения 

мероприятия. 

2.3.68 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ростовской области 

(Ардатов Р.А.) организовать дежурство пожарного автомобиля для обеспечения 

дополнительных мер пожарной безопасности на время проведения 

мероприятия. 

3.Ответственность за координацию работы ОП № 3 МУ МВД РФ 

«Новочеркасское», МБУЗ ЦРБ, 68 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по 

Ростовской области возложить на начальника отдела по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Октябрьского района 

Ушакова Д.А. 

 4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на             

заместителя главы Администрации Октябрьского района Анищенкова С.С. 

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Администрации 

Октябрьского района                                                                              Л.В. Овчиева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 


